_ .centiarum ab Epifcopis, vel Superioribus, quibus ii-

las concedendi in cafibus neceffarijs tantum ex decre-

.to Concilij Tridentini eribuitur, ne Mopafteria ipfag

Monialium pro libiro , fed neceflitaribus vrgentibus
duntaxat ingredi,neue Moniales Tabéifdem pacnts il
losalicer admictere praefumant.Non obftantibus pre-
’ 55 miffis.

M O0OTV &

#1iflis, ac conltitutionibus, & ordinationibus Apos
folicis, Monafteriorumque & ordinum pradictoriy
iuramento, confirmatione Apoftolica,vel quauis fi-
mitatealia roboratis ftatutis & confuetndinibus, pri-
vilegijs quoque,exemptionibus, & indultis Apofto-
licis,illis eorumque superioribus pradiQis, ac alijs
quibufcunque per quofeungue Romanos Pontifices
pradecefloces noftros, ac nos, & didtam sedem (ub
quibufcunque tenoribus & formis, ac cum quibuf-
uis claufulis & decretis conceflis, confirmatis, ac etia
. ireratis vicibus innouatis : quibus omnibus, eorum
tenores, perindeac fiad verbum infererentur , pra~
{enribus pro fufficienter expreflis habentes, illis alias
in fuo robore permanfutis, hac vice dunraxar {pecia-
liter & exprefle derogamus,ceterisque conrrarijs qui-
buftunque. Quoniam autem difficile efler prafentes
ad omnialoca perferri,volumus earum exemplis eti
impreffis manu Notarij publici, & figillo perfonz in
diganicate ecclefiaftica conftituta munitis, eandé fidé
~intudicio & extraillud vbiqs locorum adhiberi,que
adhiberetur praefentibe, i efent exhibite vel oftéfm.
- Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam no
" ftra renocationis, abolitionis, caffationis, annulla~
. tionis, inhibitlonis, precepti, prohibitionis, inrer-
didti, derogationis, & voluntaris infringere , vel ei
aufu temerario contraire. siquis autem hoc atrenta-
re prefumpleric, indignationem omnipotentis Dei,
ac beatorum Petri & Pauli Apoftolorum eius fe noue
ritincur{uram. Datum Romz apud fan&um Petri,
Annoincarnationis Dominice, M.D.LXx V. 1dibus
Iunij,lontificatus Noftri Anno Quarto.
M.Datavius.  Cax.Glorlerius. A.de Alexijs.
Regiftrataapud Cxfarem secretarium. .
€ Anno

" rij dinina prouidentia Pape x 1171,

PR OPRIIE. ‘exrx

@ Anno i Natluitate Domini, Millefimo, Quingentan
{imo, septuagefimo Quinto Indiftione Teriin, Die
vero vigehimoquarto imenfis lunij, Poncificatus age.
tem san&ifsimiin Chrifto Purvis & b. N. D. Gregos
: ! Anno Quarco,
Retrofuipta litera Apoliolica publicate & afixm.
fuernnt in valuis ecclefx S, 1oannis Lateranenfis, ac
Bafilice principis Apottolorum de Vrbe, & Cancella-
rie Apoltolice, acinacie Campi Flora, pernos $ci-
pionem de Octauianis, & loannem Andream Panijz -
zam Apoftolicos Curfores.